2
5

ДОГОВОР

на оказание услуг №

г. Нижний Тагил
«__» _________ 2014 г.

Федеральное казенное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебный центр Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  начальника Богданова Вячеслава Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны и_______________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», паспорт серия____________, выданный_______________. Отделом внутренних дел _________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Предметом договора является проведение платных курсов по программе «Профессиональная подготовка частных охранников» для ____________________________

            1.2. Нормативный срок обучения по данной образовательной программе     составляет: 98 час.

            1.3. Срок обучения в соответствии с учебным планом составляет                                   с  _____________г. по _______________г.
2. Обязанности сторон.

2.1. «Исполнитель» обязуется:

- организовать учебный процесс в соответствии с разработанной и утвержденной программой по профессиональной подготовке частных охранников, провести обучение        в период с _________г. по ___________г.
2.2. «Заказчик» обязуется:

- обеспечить посещение занятий, согласно учебного расписания;

- оплатить указанные услуги в соответствии с условиями настоящего договора    по обучению;

- возмещать ущерб, причиненный имуществу Исполнителя, в соответствии                 с законодательством Российской Федерации.
3. Расчет и порядок оплаты.

3.1. Сумма государственного контракта составляет 3800 (три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

3.2. Заказчик получает документы (свидетельство) о прохождении обучения после окончания курсов и перечисления денежных средств в кассу Исполнителя.

3.3. Оказание услуг по настоящему договору осуществляется в течении срока действия договора и подтверждается актом выполненных работ.
4. Прочие условия.
4.1. В случае возникновения между сторонами спора, он подлежит разрешению в соответствии с действующим законодательством.

4.2.  Условия договора могут быть изменены только по взаимному соглашению сторон.

4.3. Вопросы, не урегулированные договором, подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством РФ.
5. Срок действия договора.

5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, вступает в силу с момента его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие в период  с __________г. и действует до ________________г.
6. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон.

	Исполнитель:
ФКОУ ДПО УЦ ГУФСИН России

по Свердловской области

РФ, 622005, Свердловская область,

г. Нижний Тагил, ул. Металлургов, 25

ИНН/КПП 6669010931/662301001

БИК 046577001

УФК по Свердловской области (ФКОУ ДПО УЦ ГУФСИН России по Свердловской области)

р/с 40105810900000010001

л/с 03621495280 в ГРКЦ Банка России по Свердловской области, г. Екатеринбург

/ В.В. Богданов/
	Заказчик:
_____________________________ /